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			Varmepumpe, klimaanlæg, aircondition og køleudstyr

Well Air er officiel dansk distributør af Samsung varmepumper og køleudstyr. Hos os finder du luft til luft varmepumper, luft til vand varmepumper, køleudstyr til erhverv, køleudstyr til hoteller og køleanlæg til industri.

Hos Well Air rådgiver vi forhandlere, arkitekter, bygherrer, køleteknikere, montører, VVS ingeniører, butiksindehavere, hotel chefer og private med at skabe det perfekte indeklima.
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Produkt videoer




















	
		
			Vi skaber det perfekte indeklima


		

	






	
		
			Om os

Well Air er dansk forhandler af Samsung og Cooper & Hunter klimaløsninger. Vi tilbyder et bredt og professionelt sortiment af luft til vand varmepumper, luft til luft varmepumper, aircondition, klimaanlæg, frikøling, køle- og fryseanlæg, affugtere og procesanlæg.

Vore medarbejdere har mange års erfaring med indeklima løsninger, og står til rådighed med rådgivning og sparring for forhandlere, montører, installatører, teknikker, arkitekter og ingeniører.

Vi er opsatte på at skabe det perfekte indeklima med flot design, funktionalitet, æstetik, effektivitet og med lavest mulig energi forbrug.


		

	






	
		
			Forhandler

Vi sælger Samsung varmepumper, aircondition og klimaløsninger gennem vort forhandler netværk.

Er du en privat person, der leder efter den rigtige klimaløsning til dit hjem, anbefaler vi, at du kontakter en af vore forhandlere.

Ønsker du at blive forhandler, er du velkommen til at kontakte os for at høre mere om vort partner program.
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			Vi leverer klimaløsninger

Med det brede og professionelle program fra Samsung og Copper & Hunter levere Well Air A/S klimaløsninger der passer til fremtidens krav.


		

	













	
		
			Design

Når vi taler design, er det i alle detaljer. Fra de 23.000 mikrohuller i Wind-Free™ modellerne, til de firkantede 4-vejs kassetter, de intuitive LED displays hvorfra det er nemt at styre anlæg til det fremtrædende design af ClimateHub, hvor alle tilslutninger er placeret, så de er nemme at komme til. Hos Well Air A/S tilbyder vi en lang række æstetiske designs af klimaanlæg, der gør det muligt at tilpasse til ethvert byggeri.


		

	



	
		
			Innovation

Som dansk forhandler af Samsung klimaløsninger præsentere vi innovation på et meget højt niveau. Vi tilbyder Wind-Free™ teknologi, der er verdens første træk frie køleanlæg, infrarød sensorer der automatisk tilpasse klimaanlæg, smart kontrol af varmepumpe og aircondition fra en app på din smartphone til verdens første 360 graders kasette der sikrer jævn fordeling af varme og køling.


		

	



	
		
			Energieffektiv

Vell Air A/S stræber efter at give vore kunder nye miljøvenlige oplevelser og tilbyder produkter, der passer ind i en bæredygtig fremtid. Vi tilbyder innovative og miljøvenlige produkter og teknologi. Vi benytter kun leverandører, der overholder internationale miljøstandarder, de europæiske love og nationale love indenfor bæredygtighed, energieffektivitet og bæredygtighed.


		

	













	
		
			Modtag nyhedsbrev

Vort nyhedsbrev indeholder information, inspiration og kampagner på klimaløsninger, luft til luft varmepumper, luft til vand varmepumper, køleanlæg og aircondition fra Samsung og Copper & Hunter.


		

	






	
		
			






* indicates
required


E-mail adresse *






Fornavn *






Efternavn *






Firmanavn *






CVR nummer *






Hvilken type nyhedsbrev ønsker du? 
	

Erhverv - med nyheder til montør og
installatør

	

Privat - med nyheder til private
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			Rådgivning

Vort personale tæller uddannede køleteknikere, og vi er alle certificerede af Samsung. Vor over 30 års erfaring betyder, at du altid opnår den bedste og mest kompetente rådgivning, når vi taler klimaløsninger der er tilpasset danske krav. Vi er på forkant med udviklingen, som en del af Samsungs verdensomspændende forhandlernetværk.


		

	



	
		
			Kundeservice

Vor kundeservice sidder klar til at hjælpe med eventuelle garantisager, og vi hjælper med vejledning omkring service og vedligehold af selv de mest krævende installationer.


		

	



	
		
			SmartThings

Uanset om det er en varmepumpe løsning, aircondition eller klimaanlæg, fås de fleste anlæg med både et intuitivt LED display til styring, fjernbetjening, og ikke mindst er det muligt, at foretage og planlægge styring via en app, der kan installeres på en smartphone eller tablet. Med SmartThings får du total kontrol over dit indeklima både i hjemmet, og når du er ude.


		

	

















	
		
	





	
		
	





			
			











		


			


		
	


	
	






				
				
					
							
		Om WELLAIR A/S
			Officiel SAMSUNG distributør af varmepumper, aircondition og klimaanlæg i Danmark siden 2008.

CVR nr.: 30365747
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		Kontakt os
			Thorndahlsvej 6, 9200 Aalborg

Telefon: (+45) 70 22 13 66

E-mail: info@wellair.dk

Man – Fre: 08:00 – 16:30

Lør/Søn: Lukket
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